АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября   2017  года                               №85                                     с.Летник

О внесении изменений в регламент
муниципальных услуг Администрации
Летницкого сельского поселения

     В соответствии с   Федеральными  законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ",  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановления Правительства РФ от 30.04.2014 №403 «Об исчерпывающем перечне процедур  в сфере жилищного строительства»,   в целях    повышения качества и доступности  предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций

постановляю:

1.  Внести изменения в п.2.4. приложения  постановления Администрации Летницкого сельского поселения от 30.10.2013 №102 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Выдача разрешений на снос или  пересадку зелёных насаждений » изложив с следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги не превышает 20 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.
2. Постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Летницкого сельского поселения                                   Н.А. Ельтинова